SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

CHI CỤC VĂN THƯ - LƯU TRỮ
–––––––––––––

Số: /QĐ-CCVTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách địa phương

 (trợ cấp tết) năm 2023 của Chi cục Văn thư - Lưu trữ

––––––––––––––––

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC VĂN THƯ - LƯU TRỮ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 190/QĐ-SNV ngày 21/08/2018 của Giám đốc Sở Nội vụ

tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định tạm thời chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Chi cục Văn thư - Lưu trữ trực thuộc Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách

đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-SNV ngày 20/7/2023 của Sở Nội vụ về việc

giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 của Sở Nội vụ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2023 (trợ cấp tết)

của Chi cục Văn thư - Lưu trữ.

(Đính kèm phụ biểu)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ, Phụ trách Kho lưu trữ, công chức, viên

chức và người lao động thuộc Chi cục Văn thư - Lưu trữ chịu trách nhiệm thực

hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo CCVTLT;

- Lưu: VT, Kế toán.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Võ Chí Cường

Nội dung

Số tiền

A DỰ TOÁN THU NS

B DỰ TOÁN CHI NS 18.000.000

 Chi quản lý hành chính 18.000.000

 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 18.000.000

 Trợ cấp Tết 18.000.000

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023
 (TRỢ CẤP TẾT)

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-CCVTLT ngày        /7/2023

 của Chi cục trưởng Chi cục Văn thư - Lưu trữ)
–––––––––––––––

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:08:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Võ Chí Cường<cuongtvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T09:29:27+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T09:29:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T09:30:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Chi cục Văn thư lưu trữ<ccvtlt.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!